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Išmanusis
telefonas
Motorola moto
G56 (8-256 GB)
pilkas

Motorola moto g56 5G - Gražus dizainas, tvirta konstrukcija

Pristatome Motorola moto g56 5G – išmanųjį telefoną, kuris sujungia estetinį patrauklumą su tvirta
patvarumu. Mėgaukitės aukščiausios kokybės, lengvai suimamo paviršiaus pojūčiu kartu su patikima
apsauga nuo vandens, atsparumu ekstremalioms temperatūroms ir ekranu, sukurtu atlaikyti
įbrėžimus. Šis įrenginys yra toks pat atsparus, kaip ir elegantiškas.

Pagrindinės savybės:

6,72 colio FHD+ ekranas: pagerinkite savo žiūrėjimo patirtį naudodami itin ryškų, didelės
raiškos ekraną.

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Galingi stereofoniniai garsiakalbiai su Bass Boost: mėgaukitės įtraukiančia garso kokybe,
kuri atgaivina jūsų muziką ir vaizdo įrašus.
50 MP Sony LYTIA™ kamera su moto AI: užfiksuokite stulbinančias, didelės raiškos
nuotraukas bet kokiomis apšvietimo sąlygomis dėl pažangios AI technologijos.
TurboPower™ įkrovimas: gaukite energijos valandoms vos per kelias minutes naudodami
itin greito įkrovimo galimybes.
Aštuonių branduolių procesorius su 5G greičiu: patirkite sklandų veikimą ir žaibišką ryšį
su galingu aštuonių branduolių procesoriumi.
Didelė talpa: daug vietos visoms jūsų nuotraukoms, filmams, dainoms ir programoms.
Android 15: Įdiegta naujausia „Android“ versija.

Naujajame moto g56 5G patvarumas dera su grožiu. Jame yra 17,1 cm (6,72 colio) LCD ekranas,
kurio skiriamoji geba yra 2400 x 1080 pikselių, jį maitina MediaTek Dimensity 7060 procesorius, 8
GB RAM ir 256 GB vidinės atminties. Dvigubos kameros sistema apima 50 MP pagrindinę kamerą ir 8
MP antrinę kamerą, kartu su 32 MP priekine kamera, visa tai maitinama 5200 mAh baterija.

Motorola yra pasaulinė mobiliųjų technologijų ir inovacijų lyderė, kurianti išmaniuosius įrenginius,
kurie pagerina ir supaprastina kasdienį gyvenimą.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą.

Beautifully built. Durably designed.

Introducing the moto g56 5G, combining beautiful design with practical durability. Enjoy the soft feel
of an easy-to-grip, premium finish—plus worry-free underwater protection, extreme temperature
resistance, and a scratch-resistant screen.(1,2) Enhance your entertainment on a super-bright 6.72”
FHD+ display backed by powerful stereo speakers with Bass Boost. Capture outstanding photos in
any light with a 50MP Sony LYTIA™ camera powered by moto ai. Get hours of power in just minutes
with blazing-fast TurboPower™charging.(3,4) Unleash the power of an octa-core processor at 5G
speeds.(5) Plus, get plenty of storage for photos, movies, songs, and apps. The new moto g56 5G.
Durability is beautiful.
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